
Комиссия Курганского УФАС России по контролю в сфере размещения заказов на территории
Курганской области (далее Комиссия Курганского УФАС России) в составе: 
Председатель – Коновалов М.А. – зам. руководителя управления; 
Члены комиссии: 
Чуриков В.В. – государственный инспектор; 
Рыкова Е.А. – специалист – эксперт; 
В соответствии со ст. 17 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на
поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»
(далее – Закон о размещении заказов), 

Установила: 

1. При изготовлении Решения по делу о нарушении законодательства о размещении заказов № 05-
02/191-09 от 27.10.2009 года допущена техническая ошибка: в пункте 1 Решения ошибочно указано –
Признать жалобу ООО «Торговый дом «Электрон» частично обоснованной. 
На основании вышеизложенного и руководствуясь ст. 17, 60 Закона о размещении заказов,
Комиссия Курганского УФАС России 

Решила: 

Внести изменение в пункт 1 Решения по делу о нарушении законодательства о размещении заказов
№ 05-02/191-09 от 27.10.2009 года, а именно: 
1. Признать жалобу ООО «Торговый дом «Электрон» небоснованной. 

Решение может быть обжаловано в арбитражный суд в течение трех месяцев.


